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Артикул Размер

SPX-0002-101620 16х2,0 64

SPX-0002-001620 16х2,0 64

SPX-0002-501620 16х2,0 64

SPX-0002-002020 20х2,0 82

SPX-0002-242020 20х2,0 82

SPX-0001-001622 16х2,2 74

SPX-0001-241622 16х2,2 74

SPX-0001-501622 16х2,2 74

SPX-0001-002028 20х2,8 111

SPX-0001-002535 25х3,5 170

SPX-0001-003244 32х4,4 277

SFA-0020-000016 16 45

SFA-0020-000020 20 47

SFA-0020-000025 25 75

SFA-0020-000032 32 153

SFA-0003-000016 16 103

SFA-0003-000020 20 152

SFA-0003-000025 25 242

SFA-0003-000032 32 450

SFA-0004-002016 20x16 129

SFA-0004-002516 25x16 195

SFA-0004-002520 25x20 206

SFA-0004-003225 32x25 392

SFA-0001-001612 16xR 1/2" 125

SFA-0001-002012 20xR 1/2" 150

SFA-0001-001634 16xR 3/4" 174

SFA-0001-002034 20xR 3/4" 223

SFA-0001-002512 25xR 1/2" 232

SFA-0001-002534 25xR 3/4" 248

SFA-0001-002510 25xR 1" 380

SFA-0001-003234 32xR 3/4" 434

SFA-0001-003210 32xR 1" 438

SFA-0002-001612 16xRp 1/2" 152

SFA-0002-001634 16xRp 3/4" 230

SFA-0002-002012 20xRp 1/2" 165

Цена, руб.

10/150

10/100

Трубопроводная система для водоснабжения и отопления 

STOUT

Муфта соединительная равнопроходная

Монтажная гильза

Трубы PE-Xa/EVOH из сшитого полиэтилена с антидиффузионным слоем для 

систем холодного, горячего водоснабжения и отопления, универсальная, серая

Трубы PE-Xa/EVOH из сшитого полиэтилена с антидиффузионным слоем для 

систем холодного, горячего водоснабжения и напольного отопления, красная

Упаковка

200

100

100

100

50

50

20/200

20/160

20/100

20/60

500

240

500

100

240

10/60

10/30

10/150

Переходник с наружной резьбой

Муфта соединительная переходная

Переходник с внутренней резьбой

5/50

10/120

10/100

10/100

10/100

10/80

10/70

5/50

 5/30

5/100

5/100

10/100

 10/80

 5/30

 10/80



SFA-0002-002034 20xRp 3/4" 248

SFA-0002-002534 25xRp 3/4" 281

SFA-0002-003210 32xRp 1" 482

SFA-0013-000016 16 232

SFA-0013-000020 20 309

SFA-0013-000025 25 489

SFA-0013-000032 32 878

SFA-0014-162016 16x20x16 257

SFA-0014-201616 20x16x16 283

SFA-0014-201620 20x16x20 276

SFA-0014-202016 20x20x16 320

SFA-0014-202520 20x25x20 386

SFA-0014-251616 25x16x16 354

SFA-0014-251620 25x16x20 358

SFA-0014-251625 25x16x25 487

SFA-0014-252016 25x20x16 475

SFA-0014-252020 25x20x20 392

SFA-0014-252025 25x20x25 450

SFA-0014-252516 25x25x16 498

SFA-0014-252520 25x25x20 467

SFA-0014-322025 32x20x25 739

SFA-0014-321632 32x16x32 707

SFA-0014-322032 32x20x32 712

SFA-0014-322525 32x25x25 771

SFA-0014-322532 32x25x32 781

SFA-0028-001612 16xRp 1/2" 272

SFA-0028-002012 20xRp 1/2" 345

SFA-0028-002034 20xRp 3/4" 406

SFA-0028-002534 25xRp 3/4" 484

SFA-0028-003210 32xRp 1" 838

SFA-0007-000016 16 184

SFA-0007-000020 20 250

SFA-0007-000025 25 425

SFA-0007-000032 32 815

SFA-0031-000032 32 1 006

SFA-0005-001612 16xR 1/2" 208

SFA-0005-002012 20xR 1/2" 259

SFA-0005-002034 20xR 3/4" 328

SFA-0005-002534 25xR 3/4" 456

SFA-0005-003210 32xR 1" 703

SFA-0006-001612 16xRp 1/2" 210

SFA-0006-001634 16xRp 3/4" 386

SFA-0006-002012 20xRp 1/2" 266

5/30

Тройник-переходник с внутренней резьбой

Тройник равнопроходный

Тройник переходной

10/80

 5/15

5/20

Угольник  45°

5/20

Угольник  90°

 5/40

10/60

10/70

10/50

5/30

5/15

 10/60

10/60

10/60

10/70

10/60

10/40

5/50

5/50

5/40

5/40

5/30

5/30

5/20

 5/30

5/30

 5/15

 5/15

10/80

 5/40

5/20

 10/50

 10/40

 10/40

 5/25

 2/14

10/100

5/20

10/100

 10/50

10/80

Угольник-переходник с наружной резьбой

10/60

10/100

Угольник-переходник с внутренней резьбой



SFA-0006-002034 20xRp 3/4" 394

SFA-0006-002534 25xRp 3/4" 452

SFA-0006-002510 25xRp 1" 561

SFA-0006-003210 32xRp 1" 619

SFA-0009-001612 16xRp 1/2" 268

SFA-0009-002012 20xRp 1/2" 316

SFA-0009-002034 20xRp 3/4" 354

SFA-0009-002534 25xRp 3/4" 430

SFA-0032-001612 16xRp 1/2" 372

SFA-0032-002012 20xRp 1/2" 412

SFA-0019-001612 16xG 1/2" 178

SFA-0019-002012 20xG 1/2" 219

SFA-0019-001634 16xG 3/4" 221

SFA-0019-002034 20xG 3/4" 232

SFA-0019-002510 25xG 1" 384

SFA-0019-002534 25xG 3/4" 287

SFA-0019-003210 32xG 1" 515

SFA-0034-001634 16xG 3/4" 230

SFA-0034-002034 20xG 3/4" 291

SFA-0025-001625 16/250 655

SFA-0025-001650 16/500 1 135

SFA-0025-001610 16/1000 1 731

SFA-0025-002025 20/250 683

SFA-0026-162516 16/250/16 691

SFA-0026-202520 20/250/20 764

SFA-0026-162520 16/250/20 812

SFA-0026-202516 20/250/16 812

SFA-0026-202525 20/250/25 929

SFA-0026-252520 25/250/20 929

SFA-0026-252525 25/250/25 976

SFA-0027-252525 75 / 150 374

SFA-0030-000016 16 73

SFA-0029-000016 16 54

SFA-0029-000020 20 123

SFA-0029-000025 25 193

Артикул Размер #ЗНАЧ!

SFA-0031-000016 14-18 62

SFA-0031-000120 20 88

10/100

10/100

Переходник с накидной гайкой (евроконус)

10/120

5/30

1/12

 5/40

Кронштейн

2/20

2/20

2/14

2/14

 10/40

5/30

10/60

10/50

10/60

 5/40

5/20

2/20

Трубка для подкл-я радиатора, Г-образная

2/14

 2/14

 2/20

 2/14

Трубка для подкл-я радиатора, Т-образная

Упаковка

Шина фиксирующая для труб диаметром 16-20мм (длина шины 500 мм)

Заглушка

Фиксатор поворота

 10/20

50

25

60/120

 10/200

Фиксатор поворота трубы 90, пластиковый

100

 2/30

 2/60

 5/40

10/100

10/100

5/30

 5/50

Угольник настенный с креплением

Переходник с накидной гайкой

10/180

10/120

Угольник настенный с креплением с длинным нарезным патрубком



SFA-0032-001620 50х500 61

SMF-0002-100125 16 202

SMF-0002-151025  150х10х25000 1 227

SMF-0002-100825 100х08х25000 877

SMF-0003-001620 16-20 2

SMF-0003-151620 16-20 53

SMF-0003-251620 16-20 88

SMF-0003-008016 16 8

SMF-0003-008020 20 8

SMF-0003-008025 25 8

SMF-0003-008032 32 8

SMF-0003-028016 16 9

SMF-0003-028020 20 9

SMF-0003-028025 25 9

SMF-0003-028032 32 9

Артикул Размер, мм #ЗНАЧ!

SPG-0002-502016 20 (для труб до 18Ø) 16

SPG-0002-502520 25 (для труб до 22Ø) 19

SPG-0002-503225 32 (для труб до 27Ø) 31

SPG-0001-502016 20 (для труб до 18Ø) 16

SPG-0001-502520 25 (для труб до 22Ø) 19

SPG-0001-503225 32 (для труб до 27Ø) 31

Артикул Размер #ЗНАЧ!

SPM-0001-201620 16 х 2,0 67

SPM-0001-101620 16 х 2,0 67

SPM-0001-102020 20 х 2,0 107

SPM-0001-052630 26 х 3,0 208

SPM-0001-053230 32 х 3,0 291

SPM-0002-201620 16 х 2,0 64

SPM-0002-102020 20 х 2,0 101

SPM-0002-052630 26 х 3,0 198

SPM-0002-053230 32 х 3,0 276

Артикул Размер #ЗНАЧ!

SFC-0024-001620 16х2,0х1/2" 113

Неполные бухты от 10 м

Трубы металлопластиковые PE-Xb/Al/PE-Xb (Неполные бухты)

Неполные бухты от 10 м

50

Трубы гофрированные ПНД, цвет СИНИЙ

50

50

50

10/150

Неполные бухты от 10 м

Упаковка, шт.

Неполные бухты от 10 м

Трубы металлопластиковые PE-Xb/Al/PE-Xb

50

50

100

100

200

Фитинги компрессионные латунные для труб PE-Xa/EVOH, PE-Xb/Al/PE-Xb, медных

Фитинги компрессионные для труб PE-X

Упаковка, шт.

50

100/800

100/600

100

100

100

100

Упаковка, м

Трубы гофрированные ПНД, цвет КРАСНЫЙ

50

20/200

40

Пластина теплораспределительная - для трубы 16мм (с перфорацией)

Демпферная лента с защитным фартуком и клейкой стороной 

4

4

Скоба якорная для труб, цвет черный

Дюбель-крюк одинарный для труб, длиной 80мм

Дюбель-крюк двойной для труб, длиной 80мм

500/4000

20

Кассеты для такера (по 15шт. скоб якорных), цвет черный

100/1000

100/800

Кассеты для такера (по 25шт. скоб якорных), цвет черный

12



SFC-0024-001622 16х2,2х1/2" 115

SFC-0020-001620 16х2,0х3/4" 152

SFC-0020-001622 16х2,2х3/4" 154

SFC-0020-002020 20х2,0х3/4" 150

SFC-0020-002028 20х2,8х3/4" 152

SFC-0021-001620 16х2,0х3/4" 157

SFC-0021-002020 20х2,0х3/4" 160

SFC-0022-001620 16х2,0х1/2" 110

SFC-0023-001520 15х3/4" 113

Артикул Размер #ЗНАЧ!

SMF-0001-110802 1100x800x20 554

Артикул Размер #ЗНАЧ!

Универсальный комплект механического инструмента для труб PEX и аксиальных фитингов (16, 20, 25, 32)

PEXcase 16, 20, 25, 32 25 308

Расширительные насадки для инструмента PEXcase

PEX-16 16 2 431

PEX-20 20 2 431

PEX-25 25 2 431

PEX-32 32 2 4311

1

1

10/150

Инструмент

Упаковка, шт.

1

1

Маты для тёплого пола с бобышками

Упаковка, шт.

10

10/100

10/100

Фитинги компрессионные для медных труб 

10/100

10/150

Фитинги компрессионные для труб PE-X/AL/PE-X

10/100

10/100

10/100

10/100



Артикул Размер Упаковка Цена, руб.

Переходник с наружной резьбой

SFS-0001-001216 1/2"х16 10/250 139

SFS-0001-003416 3/4"х16 10/150 192

SFS-0001-001220 1/2"х20 10/200 186

SFS-0001-003420 3/4"х20 10/150 199

SFS-0001-003426 3/4"х26 5/100 345

SFS-0001-000126 1"х26 5/100 368

SFS-0001-000132 1"х32 5/80 515

SFS-0001-011432 1 1/4"х32 5/70 592

Переходник с внутренней резьбой

SFS-0002-001216 1/2"х16 10/250 145

SFS-0002-003416 3/4"х16 10/150 209

SFS-0002-001220 1/2"х20 10/200 180

SFS-0002-003420 3/4"х20 10/150 208

SFS-0002-003426 3/4"х26 5/100 345

SFS-0002-000126 1"х26 5/100 384

SFS-0002-000132 1"х32 5/80 531

Угольник  90°

SFS-0003-001616 16х16 10/150 282

SFS-0003-002020 20х20 10/100 361

SFS-0003-002626 26х26 5/50 666

SFS-0003-003232 32x32 5/35 1 088

Муфта соединительная переходная

SFS-0004-002016 20x16 10/150 312

SFS-0004-002620 26x20 5/75 580

SFS-0004-003226 32x26 5/60 868

Муфта соединительная

SFS-0005-000016 16х16 10/200 235

SFS-0005-000020 20х20 10/150 307

SFS-0005-000026 26х26 5/75 580

SFS-0005-000032 32x32 5/50 868

Угольник-переходник с наружной резьбой

SFS-0006-001216 1/2"х16 10/200 191

SFS-0006-001220 1/2"х20 10/150 244

SFS-0006-003420 3/4"х20 10/120 257

SFS-0006-003426 3/4"х26 5/80 439

SFS-0006-000126 1"x26 5/60 471

SFS-0006-000132 1"x32 5/45 726

SFS-0006-011432 1 1/4"x32 5/40 753

Угольник-переходник с внутренней резьбой

SFS-0007-001216 1/2"х16 10/150 201

SFS-0007-001220 1/2"х20 10/140 251

SFS-0007-003420 3/4"х20 10/120 277

SFS-0007-003426 3/4"х26 5/75 441

Латунные винтовые фитинги STOUT для труб PE-

Xb/Al/PE-Xb



SFS-0007-000126 1"x26 5/60 471

SFS-0007-000132 1"x32 5/45 766

Угольник настенный с креплением

SFS-0008-001216 1/2"х16 10/100 231

SFS-0008-001220 1/2"х20 10/80 268

Тройник равнопроходный

SFS-0009-000016 16х16х16 10/100 404

SFS-0009-000020 20х20х20 10/70 523

SFS-0009-000026 26х26х26 5/35 961

SFS-0009-000032 32x32x32 5/20 1 585

Тройник переходной

SFS-0010-162016 16x20x16 10/70 518

SFS-0010-201616 20х16х16 10/70 518

SFS-0010-201620 20х16х20 10/70 520

SFS-0010-202016 20x20x16 10/70 520

SFS-0010-262020 26х20х20 5/40 808

SFS-0010-262026 26х20х26 5/40 912

SFS-0010-262620 26х26х20 5/40 912

SFS-0010-322632 32x26x32 5/20 1 518

Тройник-переходник с наружной резьбой

SFS-0011-001216 1/2"х16 10/100 310

SFS-0011-001220 1/2"х20 10/80 405

SFS-0011-003420 3/4"х20 10/70 438

SFS-0011-003426 3/4"х26 5/40 733

SFS-0011-000132 1"x32 5/25 1 209

Тройник-переходник с внутренней резьбой

SFS-0012-001216 1/2"х16 10/100 318

SFS-0012-001220 1/2"х20 10/80 409

SFS-0012-003420 3/4"х20 10/70 442

SFS-0012-003426 3/4"х26 5/40 734

SFS-0012-000132 1"x32 5/25 1 173

Тройник настенный с креплением

SFS-0014-001216 1/2"x16x16 5/60 619

SFS-0014-001220 1/2"x20x20 5/50 712



Артикул Размер Упаковка
Цена, 

руб.

SFP-0001-001216 1/2"х16 10/250 121

SFP-0001-003416 3/4"x16 10/150 240

SFP-0001-001220 1/2"х20 10/200 161

SFP-0001-003420 3/4"х20 10/150 217

SFP-0001-003426 3/4"х26 5/100 277

SFP-0001-000126 1"х26 5/80 306

SFP-0001-000132 1"х32 5/60 450

Переходник с внутренней резьбой

SFP-0002-001216 1/2"х16 10/200 184

SFP-0002-001220 1/2"х20 10/150 216

SFP-0002-003420 3/4"х20 10/120 261

SFP-0002-003426 3/4"х26 5/100 292

SFP-0002-000126 1"х26 5/80 334

SFP-0002-000132 1"х32 5/60 484

Муфта соединительная равнопроходная

SFP-0003-001616 16х16 10/200 222

SFP-0003-002020 20х20 10/120 258

SFP-0003-002626 26х26 5/100 442

SFP-0003-003232 32х32 5/60 651

Муфта соединительная переходная

SFP-0004-002016 20х16 10/150 321

SFP-0004-002620 26х20 5/100 428

SFP-0004-003226 32х26 5/60 584

Тройник переходной

SFP-0005-162016 16x20x16 10/90 451

SFP-0005-201616 20х16х16 10/80 420

SFP-0005-201620 20х16х20 10/80 436

SFP-0005-202016 20х20х16 10/80 436

SFP-0005-202620 20х26х20 5/50 617

SFP-0005-261620 26х16х20 5/50 612

SFP-0005-261626 26х16х26 5/50 612

SFP-0005-262016 26х20х16 5/50 612

SFP-0005-262020 26х20х20 5/50 612

SFP-0005-262026 26х20х26 5/50 612

SFP-0005-262616 26х26х16 5/50 617

SFP-0005-262620 26х26х20 5/50 623

SFP-0005-263226 26х32х26 5/30 1 004

SFP-0005-322026 32х20х26 5/30 1 013

SFP-0005-322032 32х20х32 5/30 1 081

SFP-0005-322626 32х26х26 5/30 1 081

SFP-0005-322632 32х26х32 5/30 1 081

SFP-0005-323226 32x32x26 5 1 081

Тройник равнопроходный

SFP-0006-161616 16х16х16 10/100 304

Переходник с наружной резьбой

Латунные пресс-фитинги STOUT для труб PE-Xb/Al/PE-Xb



SFP-0006-202020 20х20х20 10/80 445

SFP-0006-262626 26х26х26  5/45 644

SFP-0006-323232 32х32х32 5/30 1 079

Тройник-переходник с внутренней резьбой

SFP-0007-001216 16х1/2"х16 10/100 387

SFP-0007-001220 20х1/2"х20 10/80 456

SFP-0007-003420 20х3/4"х20 10/50 524

SFP-0007-003426 26х3/4"х26 5/50 643

SFP-0007-000132 32х1"х32 5/30 1 048

Тройник-переходник с наружной резьбой

SFP-0008-161216 16х1/2"х16 10/100 387

SFP-0008-201220 20х1/2"х20 10/100 456

SFP-0008-203420 20х3/4"х20 10/60 524

SFP-0008-263426 26х3/4"х26 5/50 643

SFP-0008-320132 32х1"х32 5/35 1 057

Угольник  90°

SFP-0009-001616 16х16 10/150 254

SFP-0009-002020 20х20 10/100 314

SFP-0009-002626 26х26 5/70 481

SFP-0009-003232 32х32 5/50 765

Угольник-переходник с внутренней резьбой

SFP-0010-001216 1/2"х16 10/150 172

SFP-0010-001220 1/2"х20 10/120 263

SFP-0010-003420 3/4"х20 10/100 414

SFP-0010-003426 3/4"х26 5/80 449

SFP-0010-000132 1"х32 5/50 679

Угольник-переходник с наружной резьбой

SFP-0011-001216 1/2"х16 10/200 182

SFP-0011-001220 1/2"х20 10/150 265

SFP-0011-003420 3/4"х20 10/100 415

SFP-0011-003426 3/4"х26 5/100 426

SFP-0011-000132 1"х32 5/60 679

Угольник настенный с креплением удлиненный

SFP-0012-001216 1/2"х16 5/80 324

SFP-0012-001220 1/2"х20 5/60 393

Угольник настенный с креплением короткий

SFP-0018-001216 1/2"х16 5/80 264

SFP-0018-001220 1/2"х20 5/80 328

Тройник настенный с креплением 

SFP-0015-001216 1/2"х16 5/50 567

SFP-0015-001220 1/2"х20 5/50 610

Настенный комплект для смесителя

SFP-0013-001216 1/2"x16 2/20 653

SFP-0013-001220 1/2"x20 2/20 687

Вентиль с хромированной ручкой

SFP-0014-001616 16х16 2/24 1 439

SFP-0014-002020 20х20 2/24 1 465

Переходник с накидной гайкой

SFP-0016-001216 1/2"x16 10/200 176

SFP-0016-001220 1/2"x20 5/150 208



SFP-0016-003416 3/4"x16 10/150 318

SFP-0016-003420 3/4"x20 5/125 328



Артикул Размер Упаковка
Цена, 

руб.

Удлинитель внутренняя/наружная резьба

SFT-0001-001210 1/2"X10  10/200 55

SFT-0001-001215 1/2"X15  10/200 74

SFT-0001-001220 1/2"X20  10/150 82

SFT-0001-001225 1/2"X25  10/150 96

SFT-0001-001230 1/2"X30  10/100 113

SFT-0001-001240 1/2"X40  10/100 140

SFT-0001-001250 1/2"X50  10/80 168

SFT-0001-001255 1/2"X55  10/60 183

SFT-0001-001260 1/2"X60  10/60 202

SFT-0001-001265 1/2"X65  10/40 212

SFT-0001-001270 1/2"X70  5/40 230

SFT-0001-001280 1/2"X80  5/40 269

SFT-0001-012100 1/2"X100 40 320

SFT-0001-003410 3/4"X10  10/150 89

SFT-0001-003415 3/4"X15  10/150 107

SFT-0001-003420 3/4"X20  10/100 124

SFT-0001-003425 3/4"X25  10/80 138

SFT-0001-003430 3/4"X30  10/80 159

SFT-0001-003440 3/4"X40  10/60 194

SFT-0001-003450 3/4"X50  10/50 228

SFT-0001-003460 3/4"X60  10/40 245

SFT-0001-003470 3/4"X70  5/40 277

SFT-0001-003480 3/4"X80  5/20 383

SFT-0001-034100 3/4"X100 20 434

Удлинитель внутренняя/наружная резьба хромированный

SFT-0002-001210 1/2"X10  10/200 72

SFT-0002-001215 1/2"X15  10/200 91

SFT-0002-001220 1/2"X20  10/150 100

SFT-0002-001225 1/2"X25  10/150 119

SFT-0002-001230 1/2"X30  10/100 143

SFT-0002-001240 1/2"X40  10/100 180

SFT-0002-001250 1/2"X50  10/80 218

SFT-0002-001255 1/2"X55  10/60 229

SFT-0002-001260 1/2"X60  10/60 244

SFT-0002-001265 1/2"X65  10/40 254

SFT-0002-001270 1/2"X70  5/40 269

SFT-0002-001280 1/2"X80  5/40 305

SFT-0002-012100 1/2"X100 40 408

SFT-0002-003410 3/4"X10  10/150 119

SFT-0002-003415 3/4"X15  10/150 140

SFT-0002-003420 3/4"X20  10/100 160

SFT-0002-003425 3/4"X25  10/80 168

SFT-0002-003430 3/4"X30  10/80 199

SFT-0002-003440 3/4"X40  10/60 234

SFT-0002-003450 3/4"X50  10/50 257

Латунные резьбовые фитинги STOUT



SFT-0002-003460 3/4"X60  5/40 308

SFT-0002-003470 3/4"X70  5/40 339

SFT-0002-003480 3/4"X80 20 427

SFT-0002-034100 3/4"X100 20 521

Удлинитель внутренняя/наружная резьба шестигранный

SFT-0054-001212 1/2"x1/2" 10 106

SFT-0054-001234 1/2"x3/4" 10/80 111

Удлинитель внутренняя/наружная резьба шестигранный никелированное

SFT-0055-001212 1/2"x1/2" 10/100 109

SFT-0055-001234 1/2"x3/4" 10/80 114

Удлинитель наружная/наружная резьба

SFT-0062-001240* 1/2"x40 10/150 78

SFT-0062-001250 1/2"x50 10/120 93

SFT-0062-001255* 1/2"x55 10/100 96

SFT-0062-001260 1/2"x60 10/100 103

SFT-0062-001270 1/2"x70 10/100 109

SFT-0062-001275* 1/2"x75 10/100 134

SFT-0062-001280 1/2"x80 5/80 142

SFT-0062-012100 1/2"x100 70 178

SFT-0062-012120* 1/2"x120 70 216

SFT-0062-012125* 1/2"x125 60 217

SFT-0062-012150 1/2"x150 50 257

SFT-0062-012175* 1/2"x175 40 294

SFT-0062-012200 1/2"x200 30 333

SFT-0062-012225* 1/2"x225 30 371

SFT-0062-012250* 1/2"x250 30 443

SFT-0062-012300* 1/2"x300 15 600

SFT-0062-012400* 1/2"x400 30 761

SFT-0062-012500* 1/2"x500 1 953

SFT-0062-003450 3/4"x50 10/50 149

SFT-0062-003460 3/4"x60 5/50 176

SFT-0062-003465* 3/4"x65 5/50 191

SFT-0062-003470 3/4"x70 5/50 204

SFT-0062-003475* 3/4"x75 5/50 217

SFT-0062-003480 3/4"x80 5/40 232

SFT-0062-034100 3/4"x100 40 268

SFT-0062-034120* 3/4"x120 30 333

SFT-0062-034125* 3/4"x125 30 364

SFT-0062-034150 3/4"x150 25 417

SFT-0062-034175* 3/4"x175 25 500

SFT-0062-034200 3/4"x200 25 552

SFT-0062-034225 3/4"x225 20 636

SFT-0062-034250* 3/4"x250 20 703

SFT-0062-034300* 3/4"x300 10 838

SFT-0062-034325* 3/4"x325 5 998

SFT-0062-034400* 3/4"x400 1 1 080

SFT-0062-034425* 3/4"x425 1 1 327

SFT-0062-034500* 3/4"x500 1 1 441

SFT-0062-034525* 3/4"x525 1 1 555

SFT-0062-000150 1"x50 5/50 185



SFT-0062-000160 1"x60 5/40 237

SFT-0062-000170 1"x70 5/40 271

SFT-0062-000175* 1"x75 5/40 278

SFT-0062-000180 1"x80 40 296

SFT-0062-001100 1"x100 30 355

SFT-0062-001120* 1"x120 30 426

SFT-0062-001125* 1"x125 25 453

SFT-0062-001150 1"x150 20 542

SFT-0062-001175* 1"x175 20 627

SFT-0062-001200 1"x200 15 724

SFT-0062-001225* 1"x225 15 823

SFT-0062-010250 1"x250 15 895

SFT-0062-001300* 1"x300 8 1 056

SFT-0062-001400* 1"x400 1 1 390

SFT-0062-001500* 1"x500 1 1 725

SFT-0062-001525* 1"x525 1 1 814

SFT-0062-011450* 1"1/4x50 5/30 239

SFT-0062-011460* 1"1/4x60 5/30 289

SFT-0062-011470* 1"1/4x70 5/30 377

SFT-0062-011480* 1"1/4x80 25 426

SFT-0062-011490* 1"1/4x90 20 484

SFT-0062-114100* 1"1/4x100 15 538

SFT-0062-114120* 1"1/4x120 15 619

SFT-0062-114130* 1"1/4x130 15 662

SFT-0062-114150* 1"1/4x150 15 734

SFT-0062-114180* 1"1/4x180 10 912

SFT-0062-114200* 1"1/4x200 10 977

SFT-0062-114230* 1"1/4x230 8 1 176

SFT-0062-114250* 1"1/4x250 8 1 224

SFT-0062-114300* 1"1/4x300 3 1 495

SFT-0062-114330* 1"1/4x330 1 1 640

SFT-0062-114430* 1"1/4x430 1 2 129

SFT-0062-114530* 1"1/4x530 1 2 639

SFT-0062-011250* 1"1/2x50 40 475

SFT-0062-011260* 1"1/2x60 30 515

SFT-0062-011280* 1"1/2x80 20 593

SFT-0062-011290* 1"1/2x90 15 605

SFT-0062-112100* 1"1/2x100 15 670

SFT-0062-112120* 1"1/2x120 15 747

SFT-0062-112130* 1"1/2x130 15 783

SFT-0062-112150* 1"1/2x150 10 886

SFT-0062-112180* 1"1/2x180 10 1 054

SFT-0062-112200* 1"1/2x200 8 1 167

SFT-0062-112230* 1"1/2x230 8 1 338

SFT-0062-112300* 1"1/2x300 3 1 732

SFT-0062-000250* 2"x50 20 683

SFT-0062-000260* 2"x60 15 707

SFT-0062-000280* 2"x80 15 786

SFT-0062-002100* 2"x100 10 863

SFT-0062-002120* 2"x120 10 1 024



SFT-0062-002140* 2"x140 8 1 183

SFT-0062-002150* 2"x150 8 1 268

SFT-0062-002190* 2"x190 6 1 364

SFT-0062-002200* 2"x200 6 1 657

SFT-0062-002240* 2"x240 6 1 972

SFT-0062-002250* 2"x250 5 2 052

SFT-0062-002300* 2"x300 2 2 433

Удлинитель наружная/наружная резьба хромированный

SFT-0061-001240* 1/2"x40 150 90

SFT-0061-001250* 1/2"x50 120 109

SFT-0061-001255* 1/2"x55 100 111

SFT-0061-001260* 1/2"x60 100 116

SFT-0061-001270* 1/2"x70 100 121

SFT-0061-001275* 1/2"x75 100 154

SFT-0061-001280* 1/2"x80 80 158

SFT-0061-012100* 1/2"x100 70 201

SFT-0061-012125* 1/2"x125 60 250

SFT-0061-012150* 1/2"x150 50 288

SFT-0061-012175* 1/2"x175 40 338

SFT-0061-012200* 1/2"x200 30 373

SFT-0061-012250* 1/2"x250 30 457

SFT-0061-003450* 3/4"x50 50 172

SFT-0061-003460* 3/4"x60 50 203

SFT-0061-003470* 3/4"x70 50 235

SFT-0061-003480* 3/4"x80 40 260

SFT-0061-034100* 3/4"x100 40 307

SFT-0061-034120* 3/4"x120 30 371

SFT-0061-034125* 3/4"x125 30 420

SFT-0061-034150* 3/4"x150 25 479

SFT-0061-034175* 3/4"x175 25 575

SFT-0061-034200* 3/4"x200 25 618

SFT-0061-000150* 1"x50 50 208

SFT-0061-000160* 1"x60 60 273

SFT-0061-000170* 1"x70 40 314

SFT-0061-000180* 1"x80 40 338

SFT-0061-001100* 1"x100 30 408

SFT-0061-001125* 1"x125 25 521

SFT-0061-001150* 1"x150 20 623

SFT-0061-001175* 1"x175 30 721

SFT-0061-001200* 1"x200 15 833

Удлинитель наружная/наружная резьба никелированный

SFT-0063-001240* 1/2"x40 150 83

SFT-0063-001250* 1/2"x50 120 101

SFT-0063-001260* 1/2"x60 100 111

SFT-0063-001280* 1/2"x80 80 158

SFT-0063-012100* 1/2"x100 70 193

Ниппель наружная резьба

SFT-0003-001818 1/8"  10/700 21

SFT-0003-001414 1/4"  10/500 29

SFT-0003-003838 3/8"  10/350 35



SFT-0003-001212 1/2"  10/200 41

SFT-0003-003434 3/4"  10/120 78

SFT-0003-000011 1"  10/70 133

SFT-0003-114114 1 1/4" 50 198

SFT-0003-112112 1 1/2" 30 281

SFT-0003-000022 2" 20 467

SFT-0003-212212* 2 1/2" 10 917

SFT-0003-000033* 3" 10 1 367

SFT-0003-000044* 4" 5 3 510

Ниппель переходной наружная резьба

SFT-0003-001418 1/4"X1/8"  10/500 30

SFT-0003-003814 3/8"X1/4"  10/400 37

SFT-0003-001214 1/2"X1/4"  10/200 50

SFT-0003-001238 1/2"X3/8"  10/250 48

SFT-0003-003438 3/4"X3/8"  10/150 88

SFT-0003-003412 3/4"X1/2"  10/150 70

SFT-0003-000112 1"X1/2"  10/90 124

SFT-0003-000134 1"X3/4"  10/90 124

SFT-0003-011412 1 1/4"X1/2"  10/60 211

SFT-0003-011434 1 1/4"X3/4"  10/60 200

SFT-0003-001141 1 1/4"X1"  10/60 201

SFT-0003-011234 1 1/2"X3/4"  5/40 301

SFT-0003-001121 1 1/2"X1"  5/40 287

SFT-0003-112114 1 1/2"X1 1/4" 40 287

SFT-0003-000021 2"X1" 30 519

SFT-0003-002114 2"X1 1/4" 30 533

SFT-0003-002112 2"X1 1/2" 30 536

SFT-0003-002122* 2 1/2"X2" 10 1 194

SFT-0003-000032* 3"X2" 15 1 401

SFT-0003-003212* 3"X2 1/2" 10 1 402

SFT-0003-004212* 4"X2 1/2" 7 3 570

SFT-0003-000043* 4"X3" 4 3 572

Ниппель наружная резьба никелированный

SFT-0004-001818* 1/8"  10/700 26

SFT-0004-001414* 1/4"  10/500 31

SFT-0004-003838 3/8"  10/350 39

SFT-0004-001212 1/2"  10/200 42

SFT-0004-003434 3/4"  10/120 79

SFT-0004-000011 1"  10/70 147

SFT-0004-114114 1 1/4" 50 206

SFT-0004-112112 1 1/2" 30 298

SFT-0004-000022 2" 20 489

SFT-0004-212212* 2 1/2" 10 998

SFT-0004-000033* 3" 10 1 473

SFT-0004-000044* 4" 5 3 749

Ниппель переходной наружная резьба никелированный

SFT-0004-001418* 1/4"X1/8"  10/500 31

SFT-0004-003814* 3/8"X1/4"  10/400 43

SFT-0004-001214 1/2"X1/4"  10/200 55

SFT-0004-001238 1/2"X3/8"  10/250 59



SFT-0004-003438 3/4"X3/8"  10/150 89

SFT-0004-003412 3/4"X1/2"  10/150 74

SFT-0004-000112 1"X1/2"  10/90 146

SFT-0004-000134 1"X3/4"  10/90 135

SFT-0004-011412 1 1/4"X1/2"  10/60 224

SFT-0004-011434 1 1/4"X3/4"  10/60 227

SFT-0004-001141 1 1/4"X1"  10/60 230

SFT-0004-011234 1 1/2"X3/4"  10/40 311

SFT-0004-001121 1 1/2"X1"  10/40 307

SFT-0004-112114 1 1/2"X1 1/4" 40 311

SFT-0004-000021 2"X1" 30 664

SFT-0004-002114 2"X1 1/4" 30 577

SFT-0004-002112 2"X1 1/2" 30 596

SFT-0004-002122* 2 1/2"X2" 10 1 224

SFT-0004-000032* 3"X2" 15 1 471

SFT-0004-003212* 3"X2 1/2" 10 1 502

SFT-0004-004212* 4"X2 1/2" 7 3 836

SFT-0004-000043* 4"X3" 4 4 156

Муфта внутренняя резьба

SFT-0005-001818* 1/8"  10/600 23

SFT-0005-001414* 1/4"  10/350 29

SFT-0005-003838 3/8"  10/200 52

SFT-0005-001212 1/2"  10/150 70

SFT-0005-003434 3/4"  10/90 111

SFT-0005-000011 1"  10/60 186

SFT-0005-114114 1 1/4" 30 274

SFT-0005-112112 1 1/2" 30 340

SFT-0005-000022 2" 15 558

SFT-0005-212212* 2 1/2" 6 1 335

SFT-0005-000033* 3" 5 1 894

Муфта переходная внутренняя резьба

SFT-0005-001418* 1/4"X1/8"  10/300 48

SFT-0005-003814 3/8"X1/4"  10/250 58

SFT-0005-001238 1/2"X3/8"  10/200 66

SFT-0005-003412 3/4"X1/2"  10/100 98

SFT-0005-000138* 1"X3/8"  10/70 174

SFT-0005-000112 1"X1/2"  10/70 165

SFT-0005-000134 1"X3/4"  10/50 168

SFT-0005-011412 1 1/4"X1/2"  10/30 327

SFT-0005-011434 1 1/4"X3/4"  10/30 310

SFT-0005-001141 1 1/4"X1"  10/30 320

SFT-0005-011212* 1 1/2"X1/2" 30 338

SFT-0005-011234 1 1/2"X3/4" 30 348

SFT-0005-001121 1 1/2"X1" 25 412

SFT-0005-112114 1 1/2"X1 1/4" 30 418

SFT-0005-000234 2"X3/4" 20 432

SFT-0005-000021 2"x1" 20 684

SFT-0005-002114 2"x1 1/4" 20 697

SFT-0005-002112 2"X1 1/2" 20 760

Муфта внутренняя резьба никелированная 



SFT-0006-001818* 1/8"  10/600 31

SFT-0006-001414* 1/4"  10/350 34

SFT-0006-003838 3/8"  10/200 56

SFT-0006-001212 1/2"  10/150 73

SFT-0006-003434 3/4"  10/90 113

SFT-0006-000011 1"  10/60 196

SFT-0006-114114 1 1/4" 30 307

SFT-0006-112112 1 1/2" 30 404

SFT-0006-000022 2" 15 607

Муфта переходная внутренняя резьба никелированная 

SFT-0006-001418* 1/4"X1/8"  10/300 51

SFT-0006-003814* 3/8"X1/4"  10/250 63

SFT-0006-001238 1/2"X3/8"  10/200 69

SFT-0006-003412 3/4"X1/2"  10/100 104

SFT-0006-000138 1"X3/8"  10/70 200

SFT-0006-000112 1"X1/2"  10/70 184

SFT-0006-000134 1"X3/4"  10/50 195

SFT-0006-011412 1 1/4"X1/2"  5/30 314

SFT-0006-011434 1 1/4"X3/4"  5/30 333

SFT-0006-001141 1 1/4"X1"  5/30 345

SFT-0006-011212 1 1/2"X1/2"  5/30 378

SFT-0006-011234 1 1/2"X3/4"  5/30 384

SFT-0006-001121 1 1/2"X1" 25 452

SFT-0006-112114 1 1/2"X1 1/4" 30 458

SFT-0006-000234 2"X3/4" 20 506

Муфта переходная внутренняя/наружная резьба

SFT-0007-001418 1/4"X1/8"  10/400 28

SFT-0007-003814 3/8"X1/4"  10/400 40

SFT-0007-001214 1/2"X1/4"  10/250 45

SFT-0007-001238 1/2"X3/8"  10/250 46

SFT-0007-003438 3/4"X3/8"  10/150 68

SFT-0007-003412 3/4"X1/2"  10/150 79

SFT-0007-000112 1"X1/2"  10/100 108

SFT-0007-000134 1"x3/4"  10/100 114

SFT-0007-011412 1 1/4"x1/2"  10/70 232

SFT-0007-011434 1 1/4"x3/4"  10/70 237

SFT-0007-001141 1 1/4"X1"  10/80 238

SFT-0007-011212 1 1/2"X1/2" 40 300

SFT-0007-011234 1 1/2"X3/4" 40 300

SFT-0007-001121 1 1/2"X1" 40 334

SFT-0007-112114 1 1/2"X1 1/4" 40 336

SFT-0007-000021 2"X1" 25 393

SFT-0007-002114 2"X1 1/4" 25 433

SFT-0007-002112 2"X1 1/2" 25 448

Муфта переходная  внутренняя/наружная резьба никелированная

SFT-0008-001418 1/4"X1/8"  10/400 34

SFT-0008-003814 3/8"X1/4"  10/400 43

SFT-0008-001214 1/2"X1/4"  10/250 47

SFT-0008-001238 1/2"X3/8"  10/250 51

SFT-0008-003438 3/4"X3/8"  10/150 76



SFT-0008-003412 3/4"X1/2"  10/150 83

SFT-0008-000112 1"X1/2"  10/100 116

SFT-0008-000134 1"X3/4"  10/100 124

SFT-0008-011412 1 1/4"X1/2"  10/70 238

SFT-0008-011434 1 1/4"X3/4"  10/70 248

SFT-0008-001141 1 1/4"X1"  10/80 249

SFT-0008-011212 1 1/2"x1/2" 40 321

SFT-0008-011234 1 1/2"x3/4" 40 321

SFT-0008-001121 1 1/2"x1" 40 370

SFT-0008-112114 1 1/"2x1 1/4" 40 371

SFT-0008-000021 2"X1" 25 431

SFT-0008-002114 2"X1 1/4" 25 470

SFT-0008-002112 2"X1 1/2" 25 480

Угольник наружная резьба

SFT-0009-000012 1/2"  10/120 80

SFT-0009-000034 3/4"  10/80 132

SFT-0009-000001 1"  5/50 357

Угольник наружная резьба никелированный

SFT-0010-000012 1/2"  10/120 85

SFT-0010-000034 3/4"  10/80 137

SFT-0010-000001 1"  5/50 386

Угольник внутренняя/наружная резьба

SFT-0011-000038 3/8"  10/120 104

SFT-0011-000012 1/2"  10/100 102

SFT-0011-000034 3/4"  10/50 188

SFT-0011-000001 1"  10/30 270

SFT-0011-000114 1 1/4" 20 528

SFT-0011-000112 1 1/2" 15 596

SFT-0011-000002 2" 6 1 061

Угольник внутренняя/наружная резьба никелированный

SFT-0012-000038 3/8"  10/120 112

SFT-0012-000012 1/2"  10/100 106

SFT-0012-000034 3/4"  10/50 191

SFT-0012-000001 1"  10/30 277

SFT-0012-000114 1 1/4" 20 593

Угольник внутренняя резьба

SFT-0013-000038 3/8"  10/150 108

SFT-0013-000012 1/2"  10/90 100

SFT-0013-000034 3/4"  10/60 165

SFT-0013-000001 1"  5/30 280

SFT-0013-000114 1 1/4" 20 509

SFT-0013-000112 1 1/2" 15 709

SFT-0013-000002 2" 5 1 070

SFT-0013-000212* 2 1/2" 4 2 736

SFT-0013-000003* 3" 2 3 854

SFT-0013-003412 3/4"X1/2"  10/60 168

SFT-0013-000134 1"X3/4"  5/40 275

Угольник внутренняя резьба никелированный 

SFT-0014-000014 1/4"  10/170 85

SFT-0014-000038 3/8"  10/150 109



SFT-0014-000012 1/2"  10/90 114

SFT-0014-000034 3/4"  10/60 183

SFT-0014-000001 1"  5/30 312

SFT-0014-000114 1 1/4" 20 547

SFT-0014-000112 1 1/2" 15 763

SFT-0014-000002 2" 5 1 099

SFT-0014-000212* 2 1/2" 4 3 564

SFT-0014-000003* 3" 2 5 262

SFT-0014-003412 3/4"X1/2"  10/60 173

SFT-0014-000134 1"X3/4"  5/40 295

Угольник с упором внутренняя/наружная резьба

SFT-0015-000014 1/4"  10/150 85

SFT-0015-000038 3/8"  10/120 101

SFT-0015-000012 1/2"  10/80 120

SFT-0015-000034 3/4"  10/40 193

SFT-0015-000001 1"  5/30 314

SFT-0015-000114 1 1/4" 15 673

SFT-0015-000112 1 1/2" 10 766

SFT-0015-000002 2" 5 1 298

SFT-0015-000212* 2 1/2" 3 2 884

SFT-0015-000003* 3" 2 3 933

Угольник с упором внутренняя/наружная резьба никелированный 

SFT-0016-000014* 1/4"  10/150 92

SFT-0016-000038 3/8"  10/120 109

SFT-0016-000012 1/2"  10/80 124

SFT-0016-000034 3/4"  10/40 201

SFT-0016-000001 1"  5/30 321

SFT-0016-000114 1 1/4" 15 677

SFT-0016-000112 1 1/2" 10 853

SFT-0016-000002 2" 5 1 361

Тройник наружная резьба

SFT-0017-121212 1/2"  10/90 105

SFT-0017-343434 3/4"  10/50 199

SFT-0017-000111 1"  5/30 346

Тройник наружная резьба никелированный

SFT-0018-121212 1/2"  10/90 134

SFT-0018-343434 3/4"  10/50 243

SFT-0018-000111 1"  5/30 373

Тройник внутренняя резьба

SFT-0019-000014 1/4"  10/150 100

SFT-0019-000038 3/8"  10/80 129

SFT-0019-000012 1/2"  10/60 121

SFT-0019-000034 3/4"  10/40 196

SFT-0019-000001 1"  5/25 336

SFT-0019-000114 1 1/4" 15 614

SFT-0019-000112 1 1/2" 12 776

SFT-0019-000002 2" 5 1 152

SFT-0019-000212* 2 1/2" 3 2 639

SFT-0019-000003* 3" 2 3 525

SFT-0019-000004* 4" 1 6 101



Тройник внутренняя резьба никелированный

SFT-0020-000014* 1/4"  10/150 104

SFT-0020-000038 3/8"  10/80 130

SFT-0020-000012 1/2"  10/60 132

SFT-0020-000034 3/4"  10/40 201

SFT-0020-000001 1"  5/25 366

SFT-0020-000114 1 1/4" 15 639

SFT-0020-000112 1 1/2" 12 838

SFT-0020-000002 2" 5 1 228

Тройник переходной внутренняя резьба

SFT-0021-341234 3/4"X1/2"X3/4"  10/50 166

SFT-0021-001121 1"X1/2"X1"  5/20 310

SFT-0021-001341 1"X3/4"X1"  5/20 307

Тройник переходной внутренняя резьба никелированный

SFT-0022-341234 3/4"X1/2"X3/4"  10/50 196

SFT-0022-001121 1"X1/2"X1"  5/20 339

SFT-0022-001341 1"X3/4"X1"  5/20 355

Тройник ВНВ

SFT-0064-121212 1/2"x1/2"x1/2" 10/60 203

SFT-0064-343434 3/4"x3/4"x3/4" 5/30 312

SFT-0064-000111 1"x1"x1" 5/15 552

Тройник ВНВ никелированный

SFT-0065-121212 1/2"x1/2"x1/2" 10/60 206

SFT-0065-343434 3/4"x3/4"x3/4" 5/30 320

SFT-0065-000111 1"x1"x1" 5/15 596

Контргайка с упором

SFT-0023-000012 1/2"  10/250 49

SFT-0023-000034 3/4"  10/200 62

SFT-0023-000001 1"  10/150 80

SFT-0023-000114 1 1/4"  10/100 112

SFT-0023-000112 1 1/2"  10/80 137

SFT-0023-000002 2"  10/50 179

Контргайка никелированная

SFT-0060-000014* 1/4" 800 20

SFT-0060-000038 3/8" 10/700 21

SFT-0060-000012 1/2" 10/700 23

SFT-0060-000034 3/4" 10/400 47

SFT-0060-000001 1" 10/200 69

SFT-0060-000114 1"1/4 10/150 149

Заглушка наружная резьба

SFT-0024-000018* 1/8"  10/700 20

SFT-0024-000014 1/4"  10/600 22

SFT-0024-000038 3/8"  10/400 29

SFT-0024-000012 1/2"  10/300 34

SFT-0024-000034 3/4"  10/200 62

SFT-0024-000001 1"  10/100 108

Заглушка наружная резьба никелированная

SFT-0025-000018* 1/8"  10/700 24

SFT-0025-000014* 1/4"  10/600 28

SFT-0025-000038 3/8"  10/400 34



SFT-0025-000012 1/2"  10/300 39

SFT-0025-000034 3/4"  10/200 69

SFT-0025-000001 1"  10/100 116

Заглушка внутренняя резьба

SFT-0026-000018* 1/8"  10/700 20

SFT-0026-000014* 1/4"  10/500 26

SFT-0026-000038 3/8"  10/400 29

SFT-0026-000012 1/2"  10/350 31

SFT-0026-000034 3/4"  10/200 55

SFT-0026-000001 1"  10/100 81

SFT-0026-000114 1 1/4"  10/80 130

SFT-0026-000112 1 1/2" 70 175

SFT-0026-000002 2" 30 295

SFT-0026-000212* 2 1/2" 20 426

Заглушка внутренняя резьба никелированная

SFT-0027-000018* 1/8"  10/700 24

SFT-0027-000014* 1/4"  10/500 28

SFT-0027-000038 3/8"  10/400 31

SFT-0027-000012 1/2"  10/350 36

SFT-0027-000034 3/4"  10/200 57

SFT-0027-000001 1"  10/100 86

SFT-0027-000114 1 1/4"  10/80 138

SFT-0027-000112 1 1/2" 70 182

SFT-0027-000002 2" 30 307

Футорка внутренняя/наружна резьба

SFT-0028-001418 1/4"X1/8"  10/600 21

SFT-0028-003818* 3/8"X1/8"  10/400 33

SFT-0028-003814 3/8"X1/4"  10/400 29

SFT-0028-001214 1/2"X1/4"  10/300 36

SFT-0028-001238 1/2"X3/8"  10/300 33

SFT-0028-003414* 3/4"X1/4"  10/200 102

SFT-0028-003438 3/4"X3/8"  10/200 76

SFT-0028-003412 3/4"X1/2"  10/200 52

SFT-0028-000138* 1"X3/8"  10/100 154

SFT-0028-000112 1"X1/2"  10/100 110

SFT-0028-000134 1"X3/4"  10/100 92

SFT-0028-011412 1 1/4"X1/2"  10/70 222

SFT-0028-011434 1 1/4"X3/4"  10/70 204

SFT-0028-001141 1 1/4"X1"  10/70 158

SFT-0028-011212* 1 1/2"X1/2"  5/50 334

SFT-0028-011234 1 1/2"X3/4"  5/50 316

SFT-0028-001121 1 1/2"X1" 50 264

SFT-0028-112114 1 1/2"X1 1/4" 50 197

SFT-0028-002114 2"X1 1/4" 30 377

SFT-0028-002112 2"X1 1/2" 30 320

SFT-0028-002122* 2 1/2"X2" 20 974

SFT-0028-003114* 3"X1 1/4" 18 1 702

SFT-0028-003112* 3"X1 1/2" 18 1 656

SFT-0028-000032* 3"X2" 18 1 429

SFT-0028-003212* 3"X2 1/2" 15 1 299



Футорка внутренняя/наружна резьба никелированная

SFT-0029-001418* 1/4"X1/8"  10/600 24

SFT-0029-003818* 3/8"X1/8"  10/400 34

SFT-0029-003814* 3/8"X1/4"  10/400 31

SFT-0029-001214 1/2"X1/4"  10/300 43

SFT-0029-001238 1/2"X3/8"  10/300 38

SFT-0029-003414* 3/4"X1/4"  10/200 109

SFT-0029-003438* 3/4"X3/8"  10/200 79

SFT-0029-003412 3/4"X1/2"  10/200 62

SFT-0029-000138* 1"X3/8"  10/100 153

SFT-0029-000112 1"X1/2"  10/100 122

SFT-0029-000134 1"X3/4"  10/100 92

SFT-0029-011412 1 1/4"X1/2"  10/70 229

SFT-0029-011434 1 1/4"X3/4"  10/70 187

SFT-0029-001141 1 1/4"X1"  10/70 162

SFT-0029-011212 1 1/2"X1/2"  5/50 356

SFT-0029-011234 1 1/2"X3/4"  5/50 337

SFT-0029-001121 1 1/2"X1"  5/50 285

SFT-0029-112114 1 1/2"X1 1/4" 50 208

SFT-0029-000212 2"X1/2" 20 510

SFT-0029-000234 2"X3/4" 20 471

SFT-0029-000021 2"X1" 30 444

SFT-0029-002114 2"X1 1/4" 30 383

SFT-0029-002112 2"X1 1/2" 30 338

Крестовина внутренняя резьба

SFT-0030-000012 1/2"  10/50 269

SFT-0030-000034 3/4"  10/30 420

SFT-0030-000001 1"  5/20 666

SFT-0030-000114 1 1/4" 10 1 085

SFT-0030-000112 1 1/2" 8 1 480

SFT-0030-000002 2" 6 2 158

Крестовина внутренняя резьба никелированная

SFT-0031-000012 1/2"  10/50 288

SFT-0031-000034 3/4"  10/30 458

SFT-0031-000001 1"  5/20 726

SFT-0031-000114 1 1/4" 10 1 183

SFT-0031-000112 1 1/2" 8 1 608

SFT-0031-000002 2" 6 2 346

Сгон

SFT-0032-001275* 1/2"x75  10/100 199

SFT-0032-012100 1/2"x100 70 232

SFT-0032-012150 1/2"x150 50 252

SFT-0032-012200 1/2"x200 50 343

SFT-0032-034100 3/4"x100 50 276

SFT-0032-034150 3/4"x150 30 430

SFT-0032-034200 3/4"x200 20 611

SFT-0032-001100 1"x100 25 369

SFT-0032-001150 1"x150 25 615

SFT-0032-001200 1"x200 15 835

Разъемное соединение "американка" внутренняя резьба



SFT-0033-000012 1/2"  10/60 253

SFT-0033-000034 3/4"  10/40 350

SFT-0033-000001 1"  5/20 531

SFT-0033-000114 1 1/4" 20 800

SFT-0033-000112 1 1/2" 15 1 572

SFT-0033-000002 2" 8 2 981

Разъемное соединение "американка" внутренняя резьба никелированное

SFT-0034-000012 1/2"  10/60 273

SFT-0034-000034 3/4"  10/40 378

SFT-0034-000001 1"  5/20 573

SFT-0034-000114 1 1/4" 20 864

SFT-0034-000112 1 1/2" 15 1 698

SFT-0034-000002 2" 8 3 219

Штуцер наружная резьба

SFT-0035-001810* 1/8"X10  10/400 31

SFT-0035-001814* 1/8"X14  10/350 33

SFT-0035-001410* 1/4"X10  10/400 35

SFT-0035-001414* 1/4"X14  10/350 36

SFT-0035-003810* 3/8"X10  10/300 46

SFT-0035-003812* 3/8"X12  10/300 46

SFT-0035-003814* 3/8"X14  10/350 46

SFT-0035-001210* 1/2"X10  10/250 62

SFT-0035-001212* 1/2"X12  10/250 60

SFT-0035-001214* 1/2"X14  10/200 65

SFT-0035-001216* 1/2"X16  10/200 65

SFT-0035-001218* 1/2"X18  10/200 68

SFT-0035-001220 1/2"X20  10/150 76

SFT-0035-001225 1/2"X25  10/100 112

SFT-0035-003420 3/4"X20  10/100 123

SFT-0035-003425 3/4"X25  10/100 125

SFT-0035-000125 1"X25  10/60 187

SFT-0035-000130 1"X30  10/50 176

SFT-0035-011430* 1 1/4"X30 30 412

SFT-0035-011435 1 1/4"X35  5/20 471

SFT-0035-011440 1 1/4"X40 20 569

SFT-0035-011245 1 1/2"X45 20 677

SFT-0035-000250 2"X50 10 892

SFT-0035-021260* 2 1/2"X60 8 2 046

SFT-0035-000380* 3"X80 6 3 443

SFT-0035-004100* 4"X100 2 5 505

Штуцер наружная резьба никелированный

SFT-0067-001810* 1/8"x10 400 34

SFT-0067-001410* 1/4"x10 400 41

SFT-0067-001414* 1/4"x14 350 41

SFT-0067-003810* 3/8"x10 300 51

SFT-0067-003812* 3/8"x12 300 51

SFT-0067-003814* 3/8"x14 300 51

SFT-0067-001210 1/2"x10 10/250 69

SFT-0067-001212* 1/2"x12 250 69

SFT-0067-001214* 1/2"x14 200 69



SFT-0067-001216* 1/2"x16 200 69

SFT-0067-001218* 1/2"x18 200 75

SFT-0067-001220 1/2"x20 10/150 87

SFT-0067-001225 1/2"x25 10/100 134

SFT-0067-003420 3/4"x20 10/100 134

SFT-0067-003425 3/4"x25 10/100 134

SFT-0067-000125 1"x25 10/60 203

SFT-0067-000130 1"x30 10/50 203

SFT-0067-011430* 1"1/4x30 30 480

SFT-0067-011435* 1"1/4x35 20 531

SFT-0067-011440* 1"1/4x40 20 662

SFT-0067-011240* 1"1/2x40 20 724

SFT-0067-011245* 1"1/2x45 20 765

SFT-0067-000250* 2"x50 10 1 013

SFT-0067-021260* 2"1/2x60 8 2 327

Штуцер внутренняя резьба

SFT-0036-001810* 1/8"X10  10/350 37

SFT-0036-001814* 1/8"X14  10/300 42

SFT-0036-001410 1/4"X10  10/300 43

SFT-0036-001414* 1/4"X14  10/300 47

SFT-0036-003810 3/8"X10  10/250 52

SFT-0036-003812* 3/8"X12  10/250 52

SFT-0036-003814* 3/8"X14  10/200 52

SFT-0036-001210 1/2"X10  10/200 84

SFT-0036-001212* 1/2"X12  10/150 79

SFT-0036-001214* 1/2"X14  10/150 82

SFT-0036-001216* 1/2"X16  10/150 84

SFT-0036-001218 1/2"X18  10/150 103

SFT-0036-001220* 1/2"X20  10/150 110

SFT-0036-003420 3/4"X20  10/100 147

SFT-0036-003425* 3/4"X25  10/100 140

SFT-0036-000125 1"X25  10/60 204

SFT-0036-000130 1"X30  10/50 204

SFT-0036-011430 1 1/4"x30  5/40 817

SFT-0036-011435 1 1/4"X35 25 817

SFT-0036-011240* 1 1/2"X40 25 1 183

SFT-0036-000250* 2"X50 10 1 643

Штуцер внутренняя резьба никелированный

SFT-0066-001410 1/4"x10 10/300 47

SFT-0066-001414* 1/4"x14 300 51

SFT-0066-003810 3/8"x10 10/250 57

SFT-0066-003812* 3/8"x12 250 59

SFT-0066-003814* 3/8"x14 200 57

SFT-0066-001210 1/2"x10 10/200 88

SFT-0066-001212* 1/2"x12 150 88

SFT-0066-001214* 1/2"x14 150 88

SFT-0066-001216* 1/2"x16 150 90

SFT-0066-001218 1/2"x18 10/150 116

SFT-0066-001220* 1/2"x20 150 121

SFT-0066-003420 3/4"x20 10/100 158



SFT-0066-003425* 3/4"x25 100 158

SFT-0066-000125 1"x25 10/60 235

SFT-0066-000130 1"x30 10/50 235

SFT-0066-011430* 1"1/4x30 40 984

SFT-0066-011435* 1"1/4x35 25 984

SFT-0066-011240* 1"1/2x40 25 1 345

SFT-0066-000250* 2"x50 10 1 861

Контргайка

SFT-0037-000018* 1/8"  10/1000 15

SFT-0037-000014* 1/4"  10/800 17

SFT-0037-000038 3/8"  10/700 19

SFT-0037-000012 1/2"  10/700 28

SFT-0037-000034 3/4"  10/400 38

SFT-0037-000001 1"  10/200 65

SFT-0037-000114 1 1/4"  10/150 125

Угольник с креплением внутренняя резьба

SFT-0038-000012 1/2"  10/60 145

Угольник с креплением внутренняя резьба никелированный

SFT-0039-000012 1/2"  10/60 149

Разъемное соединение "американка" внутренняя/наружная резьба, уплотнение под гайкой o-ring кольцо

SFT-0040-000038* 3/8"  10/120 133

SFT-0040-000012* 1/2"  10/100 132

SFT-0040-000034* 3/4"  10/50 225

SFT-0040-000001* 1"  1/30 380

SFT-0040-000114* 1 1/4" 20 575

SFT-0040-000112* 1 1/2" 10 1 059

SFT-0040-000002* 2" 7 1 582

Разъемное соединение "американка" внутренняя/наружная резьба никелированное, уплотнение под гайкой o-ring кольцо

SFT-0041-000038* 3/8"  10/120 140

SFT-0041-000012 1/2"  10/100 141

SFT-0041-000034 3/4"  10/50 229

SFT-0041-000001 1"  5/30 390

SFT-0041-000114 1 1/4" 20 582

SFT-0041-000112 1 1/2" 10 1 069

SFT-0041-000002 2" 7 1 682

Разъемное соединение "американка" внутренняя/наружная резьба, уплотнение под гайкой по плоскости

SFT-0044-000012 1/2"  10/100 132

SFT-0044-000034 3/4"  10/50 223

SFT-0044-000001 1"  5/30 366

SFT-0044-000114 1 1/4" 20 555

SFT-0044-000112 1 1/2" 10 1 059

SFT-0044-000002 2" 7 1 582

Разъемное соединение "американка" внутренняя/наружная резьба никелированное, уплотнение под гайкой по плоскости

SFT-0045-000012* 1/2"  10/100 143

SFT-0045-000034* 3/4"  10/50 231

SFT-0045-000001* 1"  5/30 404

SFT-0045-000114* 1 1/4" 20 598

SFT-0045-000112* 1 1/2" 10 1 069

SFT-0045-000002* 2" 7 1 682

Разъемное угловое  соединение "американка" ВН, уплотнение под гайкой o-ring кольцо 



SFT-0056-000012* 1/2" 10/60 201

SFT-0056-000034* 3/4" 10/30 276

SFT-0056-000001* 1" 5/20 516

SFT-0056-000114* 1"1/4 15 739

SFT-0056-000112* 1"1/2 10 1 152

SFT-0056-000002* 2" 4 2 157

Разъемное угловое  соединение "американка" ВН, уплотнение под гайкой o-ring кольцо, никелированное

SFT-0057-000012* 1/2 10/60 217

SFT-0057-000034* 3/4 10/30 284

SFT-0057-000001* 1" 5/20 557

SFT-0057-000114* 1"1/4 15 781

SFT-0057-000112* 1"1/2 10 1 245

SFT-0057-000002* 2" 4 2 328

Разъемное угловое  соединение "американка" ВН

SFT-0058-000012* 1/2" 60 199

SFT-0058-000034* 3/4" 30 273

SFT-0058-000001* 1" 20 511

SFT-0058-000114* 1"1/4 15 730

SFT-0058-000112* 1"1/2 10 1 140

SFT-0058-000002* 2" 4 2 134

Разъемное угловое  соединение "американка" ВН, никелированное

SFT-0059-000012* 1/2" 60 214

SFT-0059-000034* 3/4" 30 281

SFT-0059-000001* 1" 20 552

SFT-0059-000114* 1"1/4 15 773

SFT-0059-000112* 1"1/2 10 1 232

SFT-0059-000002* 2" 4 2 305

* позиция поставляется под заказ



Артикул Размер
Количество 

в упаковке

Цена, 

руб.

SVB-0010-000015 1/2" 1 447

SVB-0010-000020 3/4" 1 548

SVB-0009-000015 1/2" 1 446

SVB-0009-000020 3/4" 1 505

Артикул Размер
Количество 

в упаковке

SVF 0001 000015 1/2" 12/108 697
SVF 0001 000020 3/4" 8/72 961
SVF 0001 000025 1" 6/36 1 306
SVF 0001 000032 1 1/4" 4/16 2 389

SVF 0002 000015 1/2" 12/108 697
SVF 0002 000020 3/4" 8/72 961
SVF 0002 000025 1" 6/36 1 306

Артикул Размер
Количество 

в упаковке

SVB-0001-000015 1/2" 30/120 252

SVB-0001-000020 3/4" 20/80 371

SVB-0001-000025 1" 10/40 580

SVB-0001-000032 1 1/4" 6/24 925

SVB-0001-000040 1 1/2" 4/16 1 375

SVB-0001-000050 2" 2/8 2 168

SVB-0003-000015 1/2" 25/100 275

SVB-0003-000020 3/4" 20/80 410

SVB-0003-000025 1" 10/40 625

SVB-0003-000032 1 1/4" 6/24 1 053

SVB-0003-000040 1 1/2" 4/16 1 542

SVB-0003-000050 2" 2/8 2 407

SVB-0002-000015 1/2" 30/120 250

SVB-0002-000020 3/4" 20/80 364

SVB-0002-000025 1" 10/40 573

SVB-0002-000032 1 1/4" 6/24 974

Шаровые краны 

Кран шаровой ВР/ВР, ручка рычаг

Кран шаровой ВР/НР, ручка рычаг

Кран шаровой ВР/ВР, ручка бабочка

Кран шаровой ВР/НР, ручка бабочка

Шаровые краны STOUT с накидной гайкой

Рабочая температура от -20°С до + 150°С

Кран шаровой с накидной гайкой угловой, НР/накидная гайка, ручка бабочка

Кран шаровой с накидной гайкой прямой, ВР/накидная гайка, ручка бабочка

Шаровые краны с фильтром STOUT

Шаровые краны полнопроходные STOUT

Рабочая температура от -20°С до + 120°С. 

Максимальное давление 30бар.

Кран шаровой с фильтром, ручка-рычаг (устройство запатентовано)

Кран шаровой с фильтром, ручка-бабочка (устройство запатентовано)

Рабочая температура от -20°С до + 150°С. Рабочее 

давление 50-32бар.



SVB-0004-000015 1/2" 25/100 273

SVB-0004-000020 3/4" 20/80 404

SVB-0004-000025 1" 10/40 617

SVB-0004-000032 1 1/4 6/24 1 078

SVB-0007-000015 1/2" 20/80 349

SVB-0007-000020 3/4" 15/60 529

SVB-0007-000025 1" 8/32 823

SVB-0007-000032 1 1/4" 4/16 1 274

SVB-1007-000015 1/2" 20/80 349

SVB-1007-000020 3/4" 15/60 529

SVB-1007-000025 1" 8/32 823

SVB-1007-000032 1 1/4" 4/16 1 274

SVB-0008-000015 1/2" 20/80 447

SVB-0008-000020 3/4" 12/48 686

SVB-0008-000025 1" 8/32 1 073

SVB-0005-000015 1/2" 25/100 305

SVB-0005-000020 3/4" 20/80 435

SVB-0005-000025 1" 10/40 633

SVB-0005-000032 1 1/4" 6/24 1 016

SVB-0006-000015 1/2" 25/100 313

SVB-0006-000020 3/4" 20/80 435

SVB-0006-000025 1" 10/40 564

SVB-0006-000032 1 1/4" 6/24 978

SVB-BUT-1234 1/2" и 3/4" 1 32

SVB-BUT-1114 1" 1 44

SVB-BUT-1234-01 1/2" и 3/4" 1 32

SVB-BUT-1114-01 1" 1 44

SVB-BUT-1234-02 1/2" и 3/4" 1 32

SVB-BUT-1114-02 1" 1 44

SVB-0011-000015 1/2" 15/195 220

SVB-0011-000020 3/4" 8/104 327

SVB-0011-000025 1" 8/96 516

SVB-0013-000015 1/2" 15/180 242

SVB-0013-000020 3/4" 8/104 363

SVB-0013-000025 1" 8/64 555

SVB-0012-000015 1/2" 15/195 218

Ручка бабочка для полнопроходных шаровых кранов, красная

Ручка бабочка для полнопроходных шаровых кранов, белая

Кран шаровой с "американкой" ВР/НР, с EPDM уплотнением на сгоне, ручка бабочка

Ручка бабочка для полнопроходных шаровых кранов, черная

Кран шаровой с "американкой" угловой ВР/НР, ручка бабочка

Кран шаровой НР/НР, ручка рычаг

Кран шаровой НР/НР, ручка бабочка

Кран шаровой с "американкой" ВР/НР, ручка бабочка

Шаровые краны стандартнопроходные STOUT

Кран шаровой ВР/ВР, ручка рычаг

Кран шаровой ВР/НР, ручка рычаг

Кран шаровой ВР/ВР, ручка бабочка

Рабочая температура от -20°С до + 150°С. Рабочее 

давление 40-32бар.



SVB-0012-000020 3/4" 8/128 320

SVB-0012-000025 1" 8/104 505

SVB-0014-000015 1/2" 15/195 239

SVB-0014-000020 3/4" 8/128 355

SVB-0014-000025 1" 8/64 546

Кран шаровой ВР/НР, ручка бабочка



Наименование Артикул
Т воды, 

С
о

Рраб.max

, атм.

Размер, 

дюйм
Упаковка

Цена, 

руб.

SVC-0001-000015 25 1/2" 10/170 332

SVC-0001-000020 25 3/4" 8/120 451

SVC-0001-000025 25 1" 6/78 620

SVC-0001-000032 18 1 1/4" 4/48 1 024

SVC-0001-000040 18 1 1/2" 4/36 1 373

SVC-0002-000015 12 1/2" 10/240 244

SVC-0002-000020 12 3/4" 8/152 338

SVC-0002-000025 12 1" 8/112 443

SVC-0002-000032 10 1 1/4" 6/78 678

SVC-0002-000040 10 1 1/2" 4/52 1 018

SVB-0021-000010 15 3/8" 20/340 201

SVB-0021-000015 15 1/2" 20/240 253

SVB-0021-000020 15 3/4" 15/180 384

SVB-0022-000010 15 3/8" 20/420 190

SVB-0022-000015 15 1/2" 20/280 221

SVB-0022-000020 15 3/4" 15/150 385

SVS-0008-000015 25
1/2"

1/36
1 581

SVS-0008-000020 25
3/4"

1/22
1 849

SVS-0008-000025 25
1"

1/22
2 489

SFW-0001-000015 20 1/2" 20/240 224

SFW-0001-000020 20 3/4" 10/130 389

SFW-0001-000025 20 1" 8/64 610

SVS-0009-000015 1/2" 4/72 807

SVS-0009-000020 3/4" 4/72 906

SVS-0010-000015 1/2" 4/72
829

SVS-0010-000020 3/4" 4/72
922

Кран шаровой 

угловой
SVB-0023-001515 -20…110 16 1/2" х 1/2" 12/192

266

Кран шаровой 

угловой
SVB-0023-001520 -20…110 16 1/2" х 3/4" 10/210

275

SVS-0011-000015 1/2" 10/120
309

SVS-0011-000020 3/4" 10/100
448

15

15

10
Автоматический 

воздухоотводчик

-20…100

0…80

0…80

0…110

0…130

Редуктор давления, 

компенсационного 

действия

Фильтр сетчатый 

муфтовый

Редуктор давления 

поршневой

Редуктор давления 

поршневой с 

выходом для 

манометра

Арматура

Клапан обратный 

пружинный с 

металлическим 

седлом

Клапан обратный 

пружинный с 

нейлоновым седлом

Кран шаровой мини, 

муфта/резьба

Кран шаровой мини, 

муфтовый

-20…100

-20…100

0…90

0…90



Автоматический 

воздухоотводчик с 

боковым выводом 

клапана

SVS-0012-000015 0…110 10 1/2" 10/120

291

Автоматический 

воздухоотводчик, 

угловой

SVS-0013-000015 0…110 10 1/2" 10/120

347

Клапан обратный, 

отсекающий
SVC-0003-000015 0…110 10 1/2" 50/1000

77



Артикул Размер Цена, руб.

SHF 0015 181010 M 10 (18мм) х ВР 3/8,  длина 400 мм 151

SHF 0016 181010 M 10 (18мм) х ВР 3/8,  длина 500 мм 164

SHF 0025 181015 M 10 (18мм) х ВР 1/2,  длина 400 мм 160

SHF 0026 181015 M 10 (18мм) х ВР 1/2,  длина 500 мм 171

SHF 0035 351010 M 10 (35мм) х ВР 3/8,  длина 400 мм 178

SHF 0036 351010 M 10 (35мм) х ВР 3/8,  длина 500 мм 193

SHF 0045 351015 M 10 (35мм) х ВР 1/2,  длина 400 мм 191

SHF 0046 351015 M 10 (35мм) х ВР 1/2,  длина 500 мм 230

SHF 0055 081010 НР 3/8 х ВР 3/8,  длина 400 мм 204

SHF 0057 081010 НР 3/8 х ВР 3/8,  длина 600 мм 227

SHF 0065 081015 НР 3/8 х ВР 1/2,  длина 400 мм 224

SHF 0067 081015 НР 3/8 х ВР 1/2,  длина 600 мм 249

SHF 0075 081510 НР 1/2 х ВР 3/8,  длина 400 мм 213

SHF 0077 081510 НР 1/2 х ВР 3/8,  длина 600 мм 253

SHF 0085 081515 НР 1/2 х ВР 1/2,  длина 400 мм 216

SHF 0086 081515 НР 1/2 х ВР 1/2,  длина 500 мм 230

SHF 0087 081517 НР 1/2 х ВР 1/2,  длина 600 мм 242

SHF 0088 081518 НР 1/2 х ВР 1/2,  длина 800 мм 266

SHF 0089 081519 НР 1/2 х ВР 1/2,  длина 1000 мм 292

SHF 0095 081010 ВР 3/8 х ВР 3/8,  длина 400 мм 170

SHF 0096 081010 ВР 3/8 х ВР 3/8,  длина 600 мм 194

SHF 0105 081510 ВР 1/2 х ВР 3/8,  длина 400 мм 174

SHF 0106 081510 ВР 1/2 х ВР 3/8,  длина 600 мм 199

SHF 0115 081515 ВР 1/2 х ВР 1/2,  длина 400 мм 226

SHF 0116 081515 ВР 1/2 х ВР 1/2,  длина 500 мм 239

SHF 0117 081515 ВР 1/2 х ВР 1/2,  длина 600 мм 253

SHF 0118 081515 ВР 1/2 х ВР 1/2,  длина 800 мм 277

SHF 0119 081515 ВР 1/2 х ВР 1/2,  длина 1000 мм 302

SHF 0126 181515 НР 1 х ВР 1,  длина 800 мм 817

SHF 0127 181515 НР 1 х ВР 1,  длина 1000 мм 872

SHF 0136 323232 НР 1 1/4 х ВР 1 1/4,  длина 800 мм 1 576

SHF 0137 323232 НР 1 1/4  х ВР 1 1/4,  длина 1000 мм 1 663

Гибкая подводка для воды STOUT



SHF 0146 182525 ВР 1 х ВР 1,  длина 800 мм 1 191

SHF 0147 182525 ВР 1 х ВР 1,  длина 1000 мм 1 266

SHF 0156 323232 ВР 1 1/4 х ВР 1 1/4,  длина 800 мм 1 552

SHF 0157 323232 ВР 1 1/4  х ВР 1 1/4,  длина 1000 мм 1 638

SHF 0166 252525 НР 1 х ВР 1  угловая ,  длина 600 мм 886

SHF 0167 252525 НР 1 х ВР 1  угловая,  длина 800 мм 994
SHF-0168-252526 НР 1 х ВР 1  угловая,  длина 1000 мм 1 211

SHF-0203-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 300 мм 337

SHF-0204-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 400 мм 367

SHF-0205-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 500 мм 403

SHF-0206-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 600 мм 435

SHF-0208-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 800 мм 515

SHF-0210-182020 НР 3/4 х ВР 3/4,  длина 1000 мм 592

SHF-0303-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 300 мм 360

SHF-0304-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 400 мм 392

SHF-0305-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 500 мм 426

SHF-0306-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 600 мм 458

SHF-0308-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 800 мм 537

SHF-0310-182020 ВР 3/4 х ВР 3/4,  длина 1000 мм 615

Архангельск   (8182)63-90-72   
Астана    (7172)727-132   
Астрахань   (8512)99-46-04   
Барнаул   (3852)73-04-60   
Белгород   (4722)40-23-64    
Брянск   (4832)59-03-52   
Владивосток   (423)249-28-31  
Волгоград   (844)278-03-48   
Вологда   (8172)26-41-59 
Воронеж   (473)204-51-73  
Екатеринбург   (343)384-55-89 

Иваново   (4932)77-34-06   
Ижевск   (3412)26-03-58 
Иркутск   (395)279-98-46  
Казань   (843)206-01-48   
Калининград   (4012)72-03-81 
Калуга   (4842)92-23-67 
Кемерово   (3842)65-04-62    
Киров   (8332)68-02-04    
Краснодар   (861)203-40-90   
Красноярск   (391)204-63-61  
Курск   (4712)77-13-04    
Липецк   (4742)52-20-81 

Магнитогорск   (3519)55-03-13   
Москва   (495)268-04-70    
Мурманск   (8152)59-64-93   
Набережные Челны  (8552)20-53-41 
Нижний Новгород  (831)429-08-12  
Новокузнецк  (3843)20-46-81 
Новосибирск   (383)227-86-73 
Омск   (3812)21-46-40  
Орел   (4862)44-53-42   
Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16

Пермь  (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15  
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара   (846)206-03-16 
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78  
Севастополь   (8692)22-31-93  
Симферополь   (3652)67-13-56  
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31  
Ставрополь   (8652)20-65-13   

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35    
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29  
Тюмень   (3452)66-21-18  
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12  
Хабаровск   (4212)92-98-04  
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93

Киргизия  (996)312-96-26-47    Казахстан  (772)734-952-31    Таджикистан  (992)427-82-92-69

www.stout.nt-rt.ru || sou@nt-rt.ru

https://stout.nt-rt.ru/
mailto:sou@nt-rt.ru
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